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06/04/2026
06/04/2026
06/04/2026
06/04/2026
06/04/2026
06/04/2026
06/04/2026
06/04/2026
06/04/2026
06/04/2026
06/04/2026
06/04/2026
06/04/2026
06/04/2026
06/04/2026
06/04/2026
06/04/2026
06/04/2026
06/04/2026
06/04/2026
06/04/2026
06/04/2026
06/04/2026
06/04/2026
06/04/2026
06/04/2026
06/04/2026
06/04/2026
06/04/2026
06/04/2026
06/04/2026
06/04/2026
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06/04/2026
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07/04/2026
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07/04/2026
07/04/2026
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AE40282
A692797
CD352667
AD203597
T271524
BK361956
MC215105
BJ398158
T249669
W363654
BK275730
BK379230
U187553
PB193472
U166313
ZT116258
CD241416
U174460
$703434
U178835
7G103970
JY13119
JB484741
J467448
JC489803
JB435977
EE549329
Y386943
Y408525
1C84694
QB18673
I1C68593
SJ28944
jD51073
AD308998
AE314825
AD244228
AY6710
G783330
AD331078

NOM

EL HAMDI
CHAROUIT
BENHADACH
EL MECHRAA
BENHIDA
CHATOUANI
AGTIB

EL KABILI
BEGRAOUI
JAMALEDDINE
EL KARITAI
CHMARMRI
BAHAFID
LAGHZAOUI
OUTALB
ELKEMIA
BARROUCH
BOUDIS
BOU-RAMDANE
ELANI
ARACHE
DALAA
BOUFIKR
TAOUSSE
ZAGHDANI
ESSALIHI
BALLA
CHAKIR
ELBIAD

EL BOUIBRAHYMY
SAADI
WAHBI
AGHOUTANE
STILI
KHADIMI
AZDAD
CHAFIK
LAARA]
DAOUD
ETTAZARBI

PRENOM

ILYAS
RACHID
MOUAD
KHALID

IMAD
SOUFIANE
ABDELJALIL
HASSAN
MOHAMMED
RADOUANE
KHALID
SAID
JAOUAD
MOHAMED
ADEL
MOHAMED
MOHAMMED
HAMZA
HAMZA
MOHAMED
JAOUAD
SAAD
MAROUAN
IMAD
AYOUB
RACHID
MOHAMED
NOUAMANE
MOHAMMED
LHOUCINE
TARIK
YASSINE
OUALID
BRAHIM
MOUAD
ABDERRAHMANE
KARIM
MOHAMMED
SAAD
IBRAHIM
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RSK-17
RSK-46
RSK-92
RSK-99
CS-115
CS-127
CS-143
CS-242
CS-247
CS-250
CS-256
CS-287
DT-102
DT-130
DT-142
FM-276
FM-370
0-7

0-23
0-32
0-55
SM-54
SM-119
SM-129
SM-132
SM-160
MS-2
MS-49
MS-170
BMK-115
BMK-142
BMK-194
LSH-12
LSH-15
RSK-61
RSK-66
RSK-93
RSK-107
RSK-116
RSK-119
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07/04/2026
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07/04/2026
07/04/2026
07/04/2026
07/04/2026
07/04/2026
07/04/2026
07/04/2026
07/04/2026
07/04/2026
07/04/2026
07/04/2026
07/04/2026
07/04/2026
08/04/2026
08/04/2026
08/04/2026
08/04/2026
08/04/2026
08/04/2026
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08/04/2026
08/04/2026
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X431289
AS12504
X418011
X418131
G725970
AG2605
GK149278
AE309053
BM37746
BB212947
BJ490901
W443001
W440150

MC294846

BW31572
W440338
CB349383
T322673

MA161902

T308708

IC157305
1735575
IC168615
QA200080
1A204320
QA181845
VM12859
1739852
QA194816
ID105119
77275381
7T283653
D890628
D877459
D864169

CD628339

CD644252
DO68405

CB343733
7625094

NOM

AHAMMAM
ELKHITI
CHAMLI
BELHOUCINE
OUAKKA
BENAYAD
BENNANI
AKCHA
BOUBEH
SLAMA
BOUTAZOUMT
ELYAMANI
RAFIKI
LACHHAB

EL GHALMI

FAKRI
LACHHAB
ARRAS
SOUSSI

EL MOUSSAOUI
ELOUAFI
BAJJ1
CHOUKRI
ABBAIA
OUHADDOUCHAN
EZZYADI
ELHACHIMY
JABRANE
DAHMALI
JABER

SRITI

EL ALAOUY
ELRHAZI
ELGABARDI
HARCHA
MAMOUNI
MEKKAOUI
HAFSI

KASMY

BEN HAMMOU

PRENOM

SAAD

ZAKARIA
ELAYACHI
JAOUAD
ABDELLAH
KHALIL
MOHAMED REDA
NASSIM
MOUAD
ABDERRAHMANE
EL MAHDI
OUSSAMA
RACHID
ZOUHAIR
AYOUB
MOHAMED
MOURAD
OMAR
OUSSAMA
ZAKARIA
ACHRAF-AMINE
MOHAMMED REDA
ANOUAR
YASSINE
YASSINE
HASSANE
OUSSAMA
KHALIL
OUSSAMA
MEHDI

AMINE
OSSAMA
ABDELLAH
FAHD

ZAID

WALID

ANAS

YASSINE
ABDELGHANI
ZAKARIA
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RSK-122
RSK-136
RSK-146
RSK-147
RSK-149
RSK-158
RSK-224
RSK-240
CS-42
CS-89
CS-99
CS-140
CS-145
CS-202
CS-223
CS-229
CS-232
CS-265
CS-269
CS-324
CS-341
BMK-21
BMK-24
BMK-69
BMK-73
BMK-87
BMK-98
BMK-133
BMK-162
BMK-181
FM-4
FM-36
FM-123
FM-146
FM-175
FM-230
FM-269
FM-271
FM-277
FM-282
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43
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45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
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09/04/2026
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10/04/2026
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CN46451
D858260
D884889

77329844
D866188
DJ43396
DO64153
DA105035
D053843
EE909585
EE882858
Y493120
EE863152
EE909569
Y501371
EE873185
GM219933
KB208441
1638397
GM220449
LB234009
LC337727
LE31804

GM235191
1618043
K563088

LA192155
D859412
1LC348121
LA182877
KB226766
GM220668
LC356355
JM88634
JB514849
JC637568
JK40502
JT90655
JH70662
JC637159

NOM

BERRAMRAM
NASSIRI
CHRIEF
BOUBADDARA
LYAGOUBI
KOUIDAR
CHAOUI
MOHRO
HAMICHE
ETTAYFY

EL HAKIKI
ES-SADQI
OUZAID
MAJID
HADOU
BAJLLOU
BERRADY
BENALI
NOUNI

EL HAMMANI
BEN ELFAKIH
BOUGALLA
HASSOUN
EL BEDRIA
AARAB
AFILAL
MCHITA
EL-GHAZOUANI
EDOUAA

EL MERABET
EL MOULAT
AABOUD
FNIGUER
MOUNI
KHARBOUCH
BOUKHRIS
FRANK

AIT BOUAZZA
BEN AKHME]]
ASSAYSS

PRENOM

MOHAMED
MOHAMMED
EL MAHDI
CHAKIR
OUSSAMA
TARIK
ABDELKRIM
OUSSAMA
ALI
ELMEHDI
ACHRAF
YOUSSEF
YOUSEF
MOHAMED
AHMED
ZIYAD
HAMZA
SABER
OUAEL
YASSIN
OMAR

ABDEL MOHSSINE

MOHAMED
ABDECHAHID
ZAID

BADR
YASSINE
HASSAN
YOUNES
YOUNESS
MOHAMED
ABDERRAFIE
AYOUB

ALl

BADR
MUSTAPHA
YASSIN

EL MAHDI
ABDELLATIF
ABDELKARIM
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FM-285
FM-311
FM-316
FM-334
FM-338
FM-366
FM-409
FM-427
FM-460
MS-22
MS-44
MS-58
MS-62
MS-95
MS-154
MS-201
TTA-16
TTA-57
TTA-98
TTA-161
TTA-163
TTA-171
TTA-174
TTA-184
TTA-186
TTA-190
TTA-200
TTA-204
TTA-208
TTA-214
TTA-217
TTA-223
TTA-245
SM-21
SM-25
SM-93
SM-117
SM-124
SM-131
SM-137

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
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10/04/2026
10/04/2026
10/04/2026
10/04/2026
10/04/2026
10/04/2026
10/04/2026
10/04/2026
10/04/2026
10/04/2026
10/04/2026
10/04/2026
10/04/2026
10/04/2026
10/04/2026
10/04/2026
10/04/2026
10/04/2026
10/04/2026
10/04/2026
10/04/2026
10/04/2026
10/04/2026
10/04/2026
10/04/2026
10/04/2026
10/04/2026
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JM79423
JY45850
JM86663
JM89599
JE316830
UC155870
PA168654
UC155454
U204886
VA140245
PB316269
PB311740
PB260437
PB253005
UD13998
UC161497
U207618
UD14448
U199596
UA123645
EE844773
F649681
7G157924
FA196697
JA194102
JD91823
SH201858

NOM

JALAL
EL OUAD
ADERDOUR
ABOUZANDIL
EL BAHJA
TERFASS
YAHYAOUI
OUNNAJEM
IKEN

AIT OUARAB
OUHMIDA
ETTAAKILI
EL HAROUCHI
SALHI

AIT ALL
ELGHANDOR
BEKKAR
FAHMI
RAHIOUI
MOUHNA
BERAMDAN
AMAHAL
ADDOU
ZAYANI
ABLIHOU
TABANGHALAT
KARDALLAS

PRENOM

HAMZA
ABDERRAHIM
ANASS
BRAHIM
JAMAA

SAID

HAMZA
ABDELHAMID
ACHRAF
OTHMANE
ABDELOUAHAB
ABDENNACER
ET-TOHAMI
ABDEDDAIM
YOUNES
AYOUB
MOHAMED
SAID

EL HASSANE
WALID
AMINE
AYOUB
ABDENADER
SALMANE
OUSSAMA
ELBACHIR
HAKIM
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SM-141
SM-156
SM-163
SM-168
SM-171
DT-2
DT-5
DT-47
DT-67
DT-84
DT-90
DT-95
DT-97
DT-100
DT-106
DT-129
DT-136
DT-139
DT-163
DT-173
0-1

0-5
0-20
0-41
GON-1
GON-8
GON-25

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147



