



**لائحة المترشحين المدعوين لاجتياز الاختبار الشفوي المتعلق بمباراة ولوج سلك التكوين الأساسي الخاص  
بالتلاميذ الضباط بالمدرسة الوطنية للوقاية المدنية**

تاريخ اجراء الاختبار الشفوي:  
من 06 إلى 10 أبريل 2026 على الساعة التاسعة صباحا.

مقر اجراء الاختبار الشفوي:  
المديرية العامة للوقاية المدنية الكائنة بشارع بن رشد، أكدال، الرباط.

على المترشحين الناجحين في الاختبار الكتابي، الواردة أسماؤهم في الجدول أسفله، الحضور إلى مقر إجراء الإختبار في التواريخ  
المحددة لهم مصحوبين بالوثائق التالية:

- البطاقة الوطنية للتعريف الإلكترونية؛
- شهادة الإجازة الأصلية؛
- نسخة من شهادة الإجازة؛
- بطاقة السيرة الذاتية (CV).

ملاحظات:

- يعتبر هذا الإعلان بمثابة استدعاء؛
- لن يسمح لأي مترشح لم يدل بالبطاقة الوطنية للتعريف الإلكترونية باجتياز الاختبار؛
- لن يسمح لأي مترشح لم يحضر في التاريخ والساعة المحددين له باجتياز الاختبار.

رقم	رقم الإمتحان	الإسم الشخصي	الإسم العائلي	PRENOM	NOM	رقم ب. و. د. و. إ.	تاريخ اجراء الاختبار الشفوي
1	RSK-17	إلياس	الحمدي	ILYAS	EL HAMDI	AE40282	06/04/2026
2	RSK-46	رشيد	شرويط	RACHID	CHAROUIT	A692797	06/04/2026
3	RSK-92	معاد	بن احدش	MOUAD	BENHADACH	CD352667	06/04/2026
4	RSK-99	خالد	المشرع	KHALID	EL MECHRAA	AD203597	06/04/2026
5	CS-115	عماد	بنحيدة	IMAD	BENHIDA	T271524	06/04/2026
6	CS-127	سفيان	شتواني	SOUFIANE	CHATOUANI	BK361956	06/04/2026
7	CS-143	عبدالجليل	أكطيب	ABDELJALIL	AGTIB	MC215105	06/04/2026
8	CS-242	حسن	القبيلي	HASSAN	EL KABILI	BJ398158	06/04/2026
9	CS-247	محمد	بكرابي	MOHAMMED	BEGRAOUI	T249669	06/04/2026
10	CS-250	رضوان	جمال الدين	RADOUANE	JAMALEDDINE	W363654	06/04/2026
11	CS-256	خالد	القريطعي	KHALID	EL KARITAI	BK275730	06/04/2026
12	CS-287	سعيد	شمرمري	SAID	CHMARMRI	BK379230	06/04/2026
13	DT-102	جواد	بحافيد	JAOUAD	BAHAFFID	U187553	06/04/2026
14	DT-130	محمد	الغزاوي	MOHAMED	LAGHZAOUI	PB193472	06/04/2026
15	DT-142	عادل	والطالب	ADEL	OUTALB	U166313	06/04/2026
16	FM-276	محمد	الكمية	MOHAMED	ELKEMIA	ZT116258	06/04/2026
17	FM-370	محمد	بروش	MOHAMMED	BARROUCH	CD241416	06/04/2026
18	O-7	حمزة	بوديس	HAMZA	BOUDIS	U174460	06/04/2026
19	O-23	حمزة	بورمضان	HAMZA	BOU-RAMDANE	S703434	06/04/2026
20	O-32	محمد	العاني	MOHAMED	ELANI	U178835	06/04/2026
21	O-55	جواد	عرعاش	JAOUAD	ARACHE	ZG103970	06/04/2026
22	SM-54	سعد	ظلع	SAAD	DALAA	JY13119	06/04/2026
23	SM-119	مروان	بوفكر	MAROUAN	BOUFIKR	JB484741	06/04/2026
24	SM-129	عماد	طوس	IMAD	TAOUSSE	J467448	06/04/2026
25	SM-132	ايوب	الزغداني	AYOUB	ZAGHDANI	JC489803	06/04/2026
26	SM-160	رشيد	الصالحي	RACHID	ESSALIHI	JB435977	06/04/2026
27	MS-2	محمد	بلا	MOHAMED	BALLA	EE549329	06/04/2026
28	MS-49	نعمان	شاكير	NOUAMANE	CHAKIR	Y386943	06/04/2026
29	MS-170	محمد	البيض	MOHAMMED	ELBIAD	Y408525	06/04/2026
30	BMK-115	الحسين	البوابراهيمي	LHOUCINE	EL BOUIBRAHYMY	IC84694	06/04/2026
31	BMK-142	طارق	السعدي	TARIK	SAADI	QB18673	06/04/2026
32	BMK-194	ياسين	وهبي	YASSINE	WAHBI	IC68593	06/04/2026
33	LSH-12	وليد	أغوثنان	OUALID	AGHOUTANE	SJ28944	06/04/2026
34	LSH-15	ابراهيم	السطيلي	BRAHIM	STILI	JD51073	06/04/2026
35	RSK-61	معاد	خديمي	MOUAD	KHADIMI	AD308998	07/04/2026
36	RSK-66	عبدالرحمان	ازداد	ABDERRAHMANE	AZDAD	AE314825	07/04/2026
37	RSK-93	كريم	شفيق	KARIM	CHAFIK	AD244228	07/04/2026
38	RSK-107	محمد	لعرج	MOHAMMED	LAARAJ	AY6710	07/04/2026
39	RSK-116	سعد	داود	SAAD	DAOUD	G783330	07/04/2026
40	RSK-119	ابراهيم	التزاريبي	IBRAHIM	ETTAZARBI	AD331078	07/04/2026

رقم	رقم الإمتحان	الإسم الشخصي	الإسم العائلي	PRENOM	NOM	رقم بروتول	تاريخ اجراء الاختبار الشفوي
41	RSK-122	سعد	احمام	SAAD	AHAMMAM	X431289	07/04/2026
42	RSK-136	زكرياء	الخيتي	ZAKARIA	ELKHITI	AS12504	07/04/2026
43	RSK-146	العياشي	شملي	ELAYACHI	CHAMLI	X418011	07/04/2026
44	RSK-147	جواد	بلحسين	JAOUAD	BELHOUCINE	X418131	07/04/2026
45	RSK-149	عبدالله	اعقى	ABDELLAH	OUAKKA	G725970	07/04/2026
46	RSK-158	خليل	بنعياد	KHALIL	BENAYAD	AG2605	07/04/2026
47	RSK-224	محمد رضى	بناني	MOHAMED REDA	BENNANI	GK149278	07/04/2026
48	RSK-240	نسيم	عكشة	NASSIM	AKCHA	AE309053	07/04/2026
49	CS-42	معاذ	بويح	MOUAD	BOUBEH	BM37746	07/04/2026
50	CS-89	عبد الرحمان	السلامة	ABDERRAHMANE	SLAMA	BB212947	07/04/2026
51	CS-99	المهدي	بوطازومت	EL MAHDI	BOUTAZOUMT	BJ490901	07/04/2026
52	CS-140	أسامة	اليماني	OUSSAMA	ELYAMANI	W443001	07/04/2026
53	CS-145	رشيد	رفيقي	RACHID	RAFIKI	W440150	07/04/2026
54	CS-202	زوهير	لشهب	ZOUHAIR	LACHHAB	MC294846	07/04/2026
55	CS-223	أيوب	الغالمي	AYOUB	EL GHALMI	BW31572	07/04/2026
56	CS-229	محمد	فقري	MOHAMED	FAKRI	W440338	07/04/2026
57	CS-232	مراد	لشهب	MOURAD	LACHHAB	CB349383	07/04/2026
58	CS-265	عمر	عراس	OMAR	ARRAS	T322673	07/04/2026
59	CS-269	اسامة	السوسي	OUSSAMA	SOUSSI	MA161902	07/04/2026
60	CS-324	زكرياء	المساوي	ZAKARIA	EL MOUSSAOUI	T308708	07/04/2026
61	CS-341	أشرف امين	الوافي	ACHRAF-AMINE	ELOUAFI	IC157305	07/04/2026
62	BMK-21	محمد رضى	باجي	MOHAMMED REDA	BAJJI	I735575	07/04/2026
63	BMK-24	أنوار	شكري	ANOUAR	CHOUKRI	IC168615	08/04/2026
64	BMK-69	ياسين	اباية	YASSINE	ABBAIA	QA200080	08/04/2026
65	BMK-73	ياسين	وحدوشان	YASSINE	OUHADDOUCHAN	IA204320	08/04/2026
66	BMK-87	حسن	الزيادي	HASSANE	EZZYADI	QA181845	08/04/2026
67	BMK-98	اسامة	الهاشمي	OUSSAMA	ELHACHIMY	VM12859	08/04/2026
68	BMK-133	خليل	جبران	KHALIL	JABRANE	I739852	08/04/2026
69	BMK-162	أسامة	دهمالي	OUSSAMA	DAHMALI	QA194816	08/04/2026
70	BMK-181	مهدي	جابر	MEHDI	JABER	ID105119	08/04/2026
71	FM-4	أمين	صريطي	AMINE	SRITI	ZT275381	08/04/2026
72	FM-36	اسامة	العلوي	OSSAMA	EL ALAOUY	ZT283653	08/04/2026
73	FM-123	عبدالله	الغازي	ABDELLAH	ELRHAZI	D890628	08/04/2026
74	FM-146	فهد	الكبردي	FAHD	ELGABARDI	D877459	08/04/2026
75	FM-175	زيد	حرشة	ZAID	HARCHA	D864169	08/04/2026
76	FM-230	وليد	ماموني	WALID	MAMOUNI	CD628339	08/04/2026
77	FM-269	أنس	مكاوي	ANAS	MEKKAOUI	CD644252	08/04/2026
78	FM-271	ياسين	حفصي	YASSINE	HAFSI	DO68405	08/04/2026
79	FM-277	عبدالغني	قاسمي	ABDELGHANI	KASMY	CB343733	08/04/2026
80	FM-282	زكرياء	بنحمو	ZAKARIA	BEN HAMMOU	Z625094	08/04/2026

رقم	رقم الإمتحان	الإسم الشخصي	الإسم العائلي	PRENOM	NOM	رقم ب. و. ت. و. إ.	تاريخ اجراء الاختبار الشفوي
81	FM-285	محمد	برمرام	MOHAMED	BERRAMRAM	CN46451	08/04/2026
82	FM-311	محمد	النصيري	MOHAMMED	NASSIRI	D858260	08/04/2026
83	FM-316	المهدي	شريف	EL MAHDI	CHRIEF	D884889	08/04/2026
84	FM-334	شاكر	بويدارة	CHAKIR	BOUBADDARA	ZT329844	08/04/2026
85	FM-338	اليعكوبي	اسامة	OUSSAMA	LYAGOUBI	D866188	08/04/2026
86	FM-366	طارق	قويدر	TARIK	KOUIDAR	DJ43396	08/04/2026
87	FM-409	عبدالكريم	الشاوي	ABDELKRIM	CHAOUI	DO64153	08/04/2026
88	FM-427	أسامة	مهرو	OUSSAMA	MOHRO	DA105035	08/04/2026
89	FM-460	علي	حميش	ALI	HAMICHE	DO53843	08/04/2026
90	MS-22	المهدي	الطايفي	ELMEHDI	ETTAYFY	EE909585	08/04/2026
91	MS-44	أشرف	الحقيقي	ACHRAF	EL HAKIKI	EE882858	09/04/2026
92	MS-58	يوسف	الصادقي	YOUSSEF	ES-SADQI	Y493120	09/04/2026
93	MS-62	يوسف	اوزايد	YOUSEF	OUZAID	EE863152	09/04/2026
94	MS-95	محمد	ماجد	MOHAMED	MAJID	EE909569	09/04/2026
95	MS-154	أحمد	حد	AHMED	HADOU	Y501371	09/04/2026
96	MS-201	زياد	باجلو	ZIYAD	BAJLLOU	EE873185	09/04/2026
97	TTA-16	حمزة	براضي	HAMZA	BERRADY	GM219933	09/04/2026
98	TTA-57	صابر	بنعلي	SABER	BENALI	KB208441	09/04/2026
99	TTA-98	وائل	النوني	OUAEL	NOUNI	L638397	09/04/2026
100	TTA-161	ياسين	الحماني	YASSIN	EL HAMMANI	GM220449	09/04/2026
101	TTA-163	عمر	بن الفقيه	OMAR	BEN ELFAKIH	LB234009	09/04/2026
102	TTA-171	عبد المحسن	بوكله	ABDEL MOHSSINE	BOUGALLA	LC337727	09/04/2026
103	TTA-174	محمد	حسون	MOHAMED	HASSOUN	LE31804	09/04/2026
104	TTA-184	عبد الشهيد	البذرية	ABDECHAHID	EL BEDRIA	GM235191	09/04/2026
105	TTA-186	زيد	أعراب	ZAID	AARAB	L618043	09/04/2026
106	TTA-190	بدر	افيلال	BADR	AFILAL	K563088	09/04/2026
107	TTA-200	ياسين	امشيطة	YASSINE	MCHITA	LA192155	09/04/2026
108	TTA-204	حسن	الغزواني	HASSAN	EL-GHAZOUANI	D859412	09/04/2026
109	TTA-208	يونس	الدوعا	YOUNES	EDOUAA	LC348121	09/04/2026
110	TTA-214	يونس	المرباط	YOUNESS	EL MERABET	LA182877	09/04/2026
111	TTA-217	محمد	المولات	MOHAMED	EL MOULAT	KB226766	09/04/2026
112	TTA-223	عبدالرفيع	اعبود	ABDERRAFIE	AABOUD	GM220668	09/04/2026
113	TTA-245	أيوب	افنيكر	AYOUB	FNIGUER	LC356355	09/04/2026
114	SM-21	علي	موني	ALI	MOUNI	JM88634	09/04/2026
115	SM-25	بدر	خربوش	BADR	KHARBOUCH	JB514849	09/04/2026
116	SM-93	مصطفى	بوخريص	MUSTAPHA	BOUKHRIS	JC637568	09/04/2026
117	SM-117	ياسين	فرنك	YASSIN	FRANK	JK40502	09/04/2026
118	SM-124	المهدي	ايت بوعدة	EL MAHDI	AIT BOUAZZA	JT90655	09/04/2026
119	SM-131	عبد اللطيف	بن أخميح	ABDELLATIF	BEN AKHMEIJ	JH70662	10/04/2026
120	SM-137	عبدالكريم	اسايس	ABDELKARIM	ASSAYSS	JC637159	10/04/2026

رقم	رقم الإمتحان	الإسم الشخصي	الإسم العائلي	PRENOM	NOM	رقم ب. و. د. و. إ.	تاريخ اجراء الاختبار الشفوي
121	SM-141	حمزة	جلال	HAMZA	JALAL	JM79423	10/04/2026
122	SM-156	عبدالرحيم	الواد	ABDERRAHIM	EL OUAD	JY45850	10/04/2026
123	SM-163	انس	ادررور	ANASS	ADERDOUR	JM86663	10/04/2026
124	SM-168	ابراهيم	ابوزنديل	BRAHIM	ABOUZANDIL	JM89599	10/04/2026
125	SM-171	جامع	البهجة	JAMAA	EL BAHJA	JE316830	10/04/2026
126	DT-2	سعيد	الترفاس	SAID	TERFASS	UC155870	10/04/2026
127	DT-5	حمزة	يحياوي	HAMZA	YAHYAOU	PA168654	10/04/2026
128	DT-47	عبد الحميد	الناجم	ABDELHAMID	OUNNAJEM	UC155454	10/04/2026
129	DT-67	اشرف	يكن	ACHRAF	IKEN	U204886	10/04/2026
130	DT-84	عثمان	ايت وعراب	OTHMANE	AIT OUARAB	VA140245	10/04/2026
131	DT-90	عبد الوهاب	أوحميدا	ABDELOUAHAB	OUHMIDA	PB316269	10/04/2026
132	DT-95	عبد الناصر	التعقلي	ABDENNACER	ETTAAKILI	PB311740	10/04/2026
133	DT-97	التهامي	الحروشي	ET-TOHAMI	EL HAROUCHI	PB260437	10/04/2026
134	DT-100	عبدالدايم	الصالحي	ABDEDDAIM	SALHI	PB253005	10/04/2026
135	DT-106	يونس	ايت علي	YOUNES	AIT ALI	UD13998	10/04/2026
136	DT-129	ايوب	الغنصور	AYOUB	ELGHANDOR	UC161497	10/04/2026
137	DT-136	محمد	بكار	MOHAMED	BEKKAR	U207618	10/04/2026
138	DT-139	سعيد	فهمي	SAID	FAHMI	UD14448	10/04/2026
139	DT-163	الحسن	رحيوي	EL HASSANE	RAHIOU	U199596	10/04/2026
140	DT-173	وليد	محنا	WALID	MOUHNA	UA123645	10/04/2026
141	O-1	امين	برمضان	AMINE	BERAMDAN	EE844773	10/04/2026
142	O-5	ايوب	امهال	AYOUB	AMAHAL	F649681	10/04/2026
143	O-20	عبد الناظر	عدو	ABDENADER	ADDOU	ZG157924	10/04/2026
144	O-41	سلمان	زايني	SALMANE	ZAYANI	FA196697	10/04/2026
145	GON-1	اسامة	ابليه	OUSSAMA	ABLIHOU	JA194102	10/04/2026
146	GON-8	البشير	تينغالت	ELBACHIR	TABANGHALAT	JD91823	10/04/2026
147	GON-25	حكيم	كردلاس	HAKIM	KARDALLAS	SH201858	10/04/2026